
Nacka Biltrim



Andas frisk luft med Wynn´s Airco-Clean rengöring  i din AC.

Luftkonditioneringens kylarelement ligger bakom instrumentpanelen. Fuktigheten och den mörka miljön inuti 
motorutrymmet är ett idealiskt tillstånd för tillväxt av mikroorganismer.

Även under vintermånaderna kommer mikroorganismerna att växa i din bils luftkonditioneringssystem. När 
sedan våren kommer och vi sätter på våra AC:n kan man tydligt känna en illaluktande luft som strömmar ut i 
bilens klimatanläggning.
Wynn’s Airco-Clean behandling, som används till Aircomatic®II AC maskin, eliminerar dessa problem i bilens 
AC och dess källa och fräschar upp luftkonditioneringssystemet.

Ta bort obehaglig lukt.

Vi har oftast ett nödvändigt behov av att använda bilen i dagens hektiska samhälle, lyckligtvis kan AC i bilen ge 
oss en behaglig miljö när vi kör vår bil.

Men funktionen i luftkonditioneringssystemet kan bli förorenat av:
Bakterier och svamp.
Industriell nedsmutsning.
Avgasutsläpp från övrig trafik.
Nikotin och pollen.

Om AC systemet är förorenat, kan mikroorganismer blåsa rakt in i bilen genom luftkonditioneringen
till föraren och övriga passagerare, som andas in dessa bakterier. 
Inte konstigt att man kan bli sjuk. De flesta känner säkert till att det sägs att man blir lätt förkyld när  
man suttit länge i bilen med AC:n igång. Man tror det är kylan man blir förkyld av.  
Det är bakterierna som flyger in i bilen via bilens AC som smittar oss. Tänk på att våra barn är extra  
känsliga och har inte lika starkt immunförsvar som vi vuxna.

Konsekvensen kan bli följande av föroreningar i bilens Aircondition system:
Irritation i ögonen och besvär med luftrören.
Obehaglig lukt i bilen.
Bakteriella infektioner.
Allergiska reaktioner.

Behöver din bils luftkonditioneringssystem rengöras?

Tänk efter en minut för att komplettera följande snabbanalys av ditt användande av AC:n i bilen!

Brukar din bil stå parkerad utomhus?
Kör du ofta korta sträckor med din bil?
Har du redan använt din AC i över 1 år utan att rengöra den?
Brukar du ofta stänga av din AC?
Lider du ibland av irritation i ögonen eller nysningar när du sitter i bilen?

Har du svarat Ja på minst 2 av frågorna, då är det dags för en AC rengöring av bilens 
luftkonditionerinssystem.



Så här ser ett bakterie- och svamp angrepp ut på våra mätstickor.  
Test gjort på en bil från 2004.

Är du själv intresserad över hur ditt luftkonditioneringssystem ser ut idag?

Kontakta oss för mer information.

Njut av att andas frisk luft igen i bilen tack vare Airco-Clean®!

Airco-Clean® AC rengöring fräschar upp luftkanalerna, passagerarutrymmet och rengör evaporatorn!

Wynn’s Airco-Clean® AC rengöring är en neutral vattenbaserad lösning som eliminerar tillväxt av 
mikroorganismer och skyddar bilens lufkonditioneringssystem under en lång tid mot ny förorening, utan skadliga 
effekter på dig som bilförare och dina passagerare.

Fördelarna med att rengöra med Airco-Clean® är:
Ingen onödig demontering.
Snabb och lätt behandling.
Behaglig och ren luft.
Ger en långvarig effekt.

Airco-Clean® AC rengörings behandlingen tillsammans med Wynn’s Aircomatic®II AC maskinen,
försäkrar att evaporatorn och luftkanalerna i din bil blir ordentligt rengjorda. 


